
 

 

Stránka 1 z 5 

 

 
94520/A/2018-SOV  
Čj.: UZSVM/A/48747/2018-SOV 

 
 
 

DODATEK Č. 1  

KE KUPNÍ SMLOUVĚ DODÁVKA TISKÁREN PRO ÚZSVM  

 Č. 225/2018 

 

Česká republika – Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových 

Sídlo: Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00 Praha 2 

za niž jedná: JUDr. Vladimír Kremlík, pověřen zastupováním pracovního místa náměstka pro 

Ekonomiku a informatiku 

IČO: 69797111 

bankovní spojení: XXXXXXXXXXXX, číslo účtu: XXXXXXXX 

ID datové schránky: 96vaa2e 

(dále jen „Kupující“) 

a 

 

XANADU a.s. 

Sídlo: Žirovnická 2389/1a, Záběhlice, 106 00 Praha 10 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze pod spisovou značkou oddíl 

B vložka 17555  

zastoupená:  XXXXXXXXXXX 

IČO: 14498138 

DIČ: CZ14498138 

bankovní spojení: XXXXXXXXXX, číslo účtu: XXXXXXXXXXX 

ID datové schránky: cpcg3fv 

(dále jen „Prodávající“) 

 

Kupující a Prodávající společně dále též jen jako „Smluvní strany“  

 

 

 

I. ÚČEL DODATKU 

1)  Shora uvedené Smluvní strany uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek 

č. 1 ke Kupní smlouvě na Dodávku tiskáren č. 225/2018 ze dne 17.9.2018 (dále jen 

„Smlouva“).  

 

2) Tento Dodatek č. 1 se uzavírá za účelem zabezpečení optimálního rozmístění Předmětu 

koupě na pracoviště Úřadu, v jehož důsledku se rozšiřuje počet míst plnění. 

 

 

 

 



 

 

Stránka 2 z 5 

 

 

 

II. ZMĚNY SMLOUVY 

 

1) Smluvní strany se v souladu s Čl. XIII. odst. 11) Smlouvy dohodly, že Smlouva se mění a 

doplňuje takto: 

 

a) V Čl. IV. odst. 1) se mění výše celkové kupní ceny za Předmět koupě, a to z důvodu 

navýšení počtu míst plnění, o částku 47 000,- Kč bez DPH.  Čl. IV. odst. 1) nově zní:  

„Smluvní strany si ujednaly, že celková kupní cena za Předmět koupě činí částku 

1 865 660,- Kč bez DPH“.  

 

b) V Příloze č. 2 Smlouvy – Seznam odběrných míst se rozšiřuje počet odběrných míst 

(Místa plnění) a zároveň se upřesňuje počet dodávaných tiskáren na jednotlivá 

odběrná místa. Nové a úplné znění Přílohy č. 2 Smlouvy tvoří Přílohu č. 1 tohoto 

Dodatku. 

 

c) Čl. III. odst 1 nově zní: Předmět koupě je Prodávající povinen předat Kupujícímu na 

adresách uvedených v Příloze č. 1 Dodatku č. 1 (dále rovněž jen „Místo plnění“). Pro 

nově sjednaná odběrná místa se sjednává termín dodání ve lhůtě 4 týdnů od nabytí 

účinnosti Dodatku č. 1. Termín plnění u odběrného místa, kde nedošlo k jeho změně 

(vyjma počtu dodávaných tiskáren), není Dodatkem č. 1 dotčen.  

 

 

III. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ 
 

1) Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změny.  

 

 

 

 

IV. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 

1) Dodatek č. 1 nabývá platnosti okamžikem podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti 

dnem, kdy bude Prodávajícímu doručeno ze strany Kupujícího písemné oznámení o vydání 

Stanovení výdajů na financování akce Ministerstvem financí pro rok 2018 (dále jen 

„stanovení výdajů“) a to v případě, že Dodatek č. 1 již byl uveřejněn v registru smluv 

v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., zákonem o zvláštních podmínkách účinnosti 

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 

ve znění pozdějších předpisů.  Jestliže oznámení o vydání Stanovení výdajů bude doručeno 

Prodávajícímu dříve, než dojde k uveřejnění Dodatku č. 1 v registru smluv, nabývá 

Dodatek č. 1 účinnosti dnem uveřejnění, o čemž bude Prodávající Kupujícím informován. 

Kupující zašle tento Dodatek č. 1 správci Registru smluv Ministerstva vnitra k uveřejnění 

bez zbytečného odkladu po jeho podpisu.  

 

  



 

 

Stránka 3 z 5 

 

 

2) Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 před jeho podpisem přečetly, že 

byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně 

a srozumitelně, a že se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy. 

 

 

 

 

 

 

Za Kupujícího:       Za Prodávajícího: 

 

 

 

 

 

 

______________________ ______________________ 

JUDr. Vladimír Kremlík 

pověřen zastupováním pracovního místa 

náměstka pro Ekonomiku a informatiku                                        

XXXXXXXXXXX  

XXXXXXXXXX 

                  elektronicky podepsáno      elektronicky podepsáno  

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Stránka 4 z 5 

 

 

Příloha č. 1 – Seznam odběrných míst 

 

ÚRAD PRO ZASTUPOVÁNÍ STÁTU VE VĚCECH MAJETKOVÝCH 

Název Adresa 

M
n

o
žs

tv
í 

Kontaktní 

osoba 
Telefon Mobil E-mail:  

ÚZSVM 

Ústředí  

Rašínovo nábřeží 

390/42, 128 00 

Praha 2 

6 XXXXX  XXXXXX XXXXX XXXXX 

ÚZSVM OP 

Beroun 

Politických vězňů 

20, 266 01 Beroun 

1 XXXXX  XXXXX XXXXX XXXXX 

ÚZSVM OP 

Kolín 

Karlovo nám. 45, 

280 50 Kolín 

1 XXXXX XXXXX XXXXX XXXXX 

ÚZSVM OP 

Mladá 

Boleslav 

V. Klementa 467, 

293 01 Mladá 

Boleslav 

1 XXXXX XXXXX XXXXX XXXXX 

ÚZSVM OP 

Příbram 

nám. T.G.M. 145, 

261 01 Příbram 

1 XXXXX XXXXX XXXXX XXXXX 

ÚZSVM OP 

Chomutov 

T. G. Masaryka 

1744, 430 02 

Chomutov 

1 XXXXX XXXXX XXXXX XXXXX 

ÚZSVM ÚP 

Hradec 

Králové 

Horova 180, 502 

06 Hradec Králové 

2 XXXXX XXXXX XXXXX XXXXX 

ÚZSVM OP 

Havlíčkův 

Brod 

Štáflova 2003, 580 

02 Havlíčkův Brod 

1 XXXXX XXXXX XXXXX XXXXX 

ÚZSVM OP 

Jičín 

Denisova 1073, 

506 14 Jičín 

1 XXXXX XXXXX XXXXX XXXXX 

ÚZSVM OP 

Náchod 

Raisova 2055, 547 

01 Náchod 

1 XXXXX XXXXX XXXXX XXXXX 

ÚZSVM OP 

Pardubice 

Jiráskova 20, 532 

02 Pardubice 

1 XXXXX XXXXX XXXXX XXXXX 

ÚZSVM OP 

Rychnov 

nad 

Kněžnou 

Jiráskova 1476, 

516 01 Rychnov 

nad Kněžnou 

1 XXXXX XXXXX XXXXX XXXXX 

ÚZSVM OP 

Semily 

Bítouchovská  1, 

513 14 Semily 

1 XXXXX XXXXX XXXXX XXXXX 

ÚZSVM OP 

Svitavy 

Milady Horákové 

366/6, 568 02 

Svitavy 

1 XXXXX XXXXX XXXXX XXXXX 

ÚZSVM OP 

Trutnov 

Horská 5, 541 18 

Trutnov 

1 XXXXX XXXXX XXXXX XXXXX 

ÚZSVM OP 

Ústí nad 

Orlicí 

Smetanova 43/1, 

562 16 Ústí nad 

Orlicí 

1 XXXXX XXXXX XXXXX XXXXX 

ÚZSVM ÚP 

Brno 

Příkop 11, 602 00 

Brno 

2 XXXXX XXXXX XXXXX XXXXX 



 

 

Stránka 5 z 5 

 

 

ÚRAD PRO ZASTUPOVÁNÍ STÁTU VE VĚCECH MAJETKOVÝCH 

Název Adresa 

M
n

o
žs

tv
í 

Kontaktní 

osoba 
Telefon Mobil E-mail:  

ÚZSVM OP 

Hodonín 

Štefánikova 28, 

695 01 Hodonín 

1 XXXXX XXXXX XXXXX XXXXX 

ÚZSVM OP 

Jihlava 

Tolstého 15, 586 

01 Jihlava 

1 XXXXX XXXXX XXXXX XXXXX 

ÚZSVM OP 

Uherské 

Hradiště 

Svatováclavská 

568, 686 66 

Uherské Hradiště 

1 XXXXX XXXXX XXXXX XXXXX 

ÚZSVM ÚP 

Ostrava 

Lihovarská  

1335/9, 716 10 

Ostrava-Radvanice 

2 XXXXX XXXXX XXXXX XXXXX 

ÚZSVM OP 

Frýdek - 

Místek 

Komenského 447, 

738 01 Frýdek-

Místek 

1 XXXXX XXXXX XXXXX XXXXX 

ÚZSVM OP 

Nový Jičín 

Husova 1079/11, 

741 01 Nový Jičín 

1 XXXXX XXXXX XXXXX XXXXX 

ÚZSVM OP 

Opava 

Praskova 194/11, 

746 55 Opava 

1 XXXXX XXXXX XXXXX XXXXX 

ÚZSVM OP 

Vsetín 

Pod Vršky 27, 755 

01 Vsetín 

1 XXXXX XXXXX XXXXX XXXXX 

ÚZSVM OP 

Jindřichův 

Hradec 

Na Hradbách 43/I, 

377 01 Jindřichův 

Hradec 

1 XXXXX XXXXX XXXXX XXXXX 

 


